



OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM

Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub
IČO: 00671941, Tel.: +420 482 725 474, E-mail: uradppj@atlas.cz

V Proseči pod Ještědem dne 2.1.2019

Č.j.: **OUPPJ/2/2019**

Vyřizuje: T. Schwarz

E-mail: uradppj@atlas.cz

Tel.: 606 255 928

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Věc: **Odpoověď na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Na základě Vaši žádosti doručené na E-mailovou adresu: obec_prosecpj@volny.cz dne 21.12.2018 Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme následující skutečnosti:

OBEC/MĚSTO: **Proseč pod Ještědem**

REGION: **Liberecký kraj**

1. Počet obyvatel obce/města? **400**
2. Využíváte dotace od Evropské unie z programu IROP? **Ne**
3. Jakou máte s tímto programem zkušenost? **Zatím žádnou.**
4. Z jakého projektu IROP jste čerpali nejvíce dotací/popř. největší částku dotace? **Nečerpali.**
5. Využívali jste v předchozích letech operační program SROP nebo ROP? **Ne.**
6. Byl pro vás přijatelnější ROP a SROP nebo IROP? **Nemohu posoudit.**
7. Kolik jste k dnešnímu datu využili peněz z dotačních projektů IROP? **Nevím, minimum možného!?**
8. Z jakých důvodů jste nevyužili program IROP
 - a) z důvodu náročné administrativy
 - b) z důvodů nepotřebnosti
 - c) jiné – **nemohu posoudit jako starosta nově ve funkci 2 měsíce.**

za obecní úřad starosta
Schwarz Tomáš